lionum alias a Paulo Papa V regi ca-

tliolico concessum in regno Castellae

ab ecclesiasticis quoque solvendum

ad nonnuilas alias res extenditur,758.

LXXXIX. Oppidum sancii Miniatis in ci-

vitatem et ecclesiam collegiatam

sanctae Mariae et sancii Genesii in

cathedraleni erigit, 760.

XC. Confirmatio decreti congregationis

Concilii, quo statuitur onines clericos

presbyterosque seculares , etiarasi

milituniHierosolymifanorum, vicarii,

cappellani, ministri, servientes, pro-

curatores, aut familiares sint, ab Or-

dinariis tanquam a Sede Apostolica

delegatis visitari posse, 765.

XCI. Praecipit lilteras et scripfuras gra-

tis tradì ministris sacrae Congrega-

tionis de Propaganda Fide ab offi-

cialibus Curiae romanae, 766.

XCII. Facultas nuncio Franciae compo-

nendi controversias vertentes inter

Avenionenses, nonnullosque subditos

regis christianissimi super confiniis

et fluniine Dureuliae, 768.

xeni. Secularizalio monasterioruni sancii

Gildasii et Burgidolensis ae prioratus

de Gramont Ordinis sancii Benedi-

cti Bituricensis dioccesis, et ereclio

colleglatae ecclesiae et collegii So-

cietalis lesu in eodeni oppido, cuni

applicalione bonoruni nionasterioruni

et prioratus pracdiclorum ecclesiae

collegialae et collegio huiusniodi, ac

reservatione iurispalronatus Henrico

de Bourbon principi Condaeo, et

eius successoribus, 769.

XCIV. Regi calliolico facultas conceditur

conferendi officia militaris Ordinis,

seu Societalis del Tuison extra ca-

pilulum generale eiusdeni Ordinis

seu Societalis, 778.

XGV. Revocatio quarumcumque licentia-

rutn legendi et lenendi quomodoli-

bet libros prohibitos quibuscuniciue

persouis ab omnibus, etiani Romanis

Pontifieibus, concessarum, 779.

XCVI. Congregationi Matris Dei conce-

dunlur exempliones omnes el privi-

legia clericis regularibus Mendican-

tibus concessa, 780.

XCVII. Confirmalio lillerarum cardinalis

Ludovisii sanclae Romanae Ecclesiae

camerarii, quibus vigore pontificii

chirograpbi facultatem Ferrariensi-

bus Iribuit vectigal imponendi su|)er

armentis exleris in territorio cius-

dem ducalus hibernanlibus, 781.

XCVIII. Revocatio quarumcumque praece-

denliarum, seu palernilatum fralri-

bus Minoribus sancii Francisci de

Observanlià
,
praetcr constilutiones

Ordinis auclorilate apostolica con-

firmalas, concessarum, 785.

XCIX. Communicatio et exlensio privi-

legiorum, immunitatum et exemptio-

num, gratiarum, indullorum. lam in

spiritualibus, quam in lemporalibus,

quibusvis aliis, lam mendicantium,

([uam non mendicantium Ordinibus

per quoscumque Romanos Ponliiices

concessorum, et in futurum conce -

dendorum, ad sacrum Ordinein Car-

Ihusiensem, 785.
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C. lubilaei concessio chrìslifidelibus Ar-

meDiae, ad quos niitluntur niissio- I

narii Ordinis Praedicatorum, "87.

CI. Confralernilatem Ss. Benedicti et

Scholaslicae, a Paulo V erectam, eri-
i

git in archiconfiatemitatera, cum fa-
]

cullale alias confraternitafes aggre-

gandi, illisque indulgenlias et gra-

tias spiriluales communicandi, 788.

CU. Instilulio festlvilatis sancti Bruno-

nis confessoris, fundatoris Ordinis

Carthusianorum sub semiduplici ritu,

die VI oclobris ubique terrarum ce-

lebrandae, et in breviario, raissali

kalendariis imposterum imprimendis

apponendae, 789.

CHI. Suppressio curae animarum in paro-

chiali ecclesia sancti Pantaleonis de

Urbe , et illius applicalio ecdesiae

sancti Euslachii, eiusque concessio

congregationi Clericorum regularium

pauperum Matris Dei Scholarum Pia-

rum de Urbe, 790.

CIV. Contra maleficos et sortilegos cum
diabolo paclum facientes, a lideque

apostatando alios laedenies, 793.

CV. Abdicatio curae animarum a paro-

chiali ecclesia sancti .\ndreae de

Funariis de Urbe, ac eius translatio

ad parochialem ecclesiam S. Nicolai

similiter de Funariis, seu alteram

viciniorem ecclesiam; eiusque con-

cessio confralernitati sculptoruni et

lapicidarum, sub invocatione Ss, Qua-

ROMANTM

luor Coronatorum in Urbe olim insti-

tulae, 796.

evi. lurisdictiones et facultales Scipionis

cardinalis Burghesii, aliorumque prò

tempore cardinalium protectorum

hospitalis pauperum dementiura de

Urbe, causascognoscendi, necnon of-

fìcialium et ministroruni suorum,800.

CVII. Extensio et nova concessio privile-

giorum cappellanis Romani Ponti-

ficis concessorum prò cappellanis

buius Pontitìcis, 801.

CVIII. Confirmatio erectionis novitiatus

fratrum Congregationis lesuatorum

sancti Hieronyrai in domo regulari

Ss. Ioannis et Pauli de Urbe a Petro

cardinali Aldobrandino proteclore.

prò regularis disciplinae restilutione

et conservalione instituti, 812.

CIX. Facultales prò cappellano malori

et cappella regis calhnlicì, 811^.

ex. Quod loca montium caraeralium ad

Congregationem de Propaganda Fide

spectantia estingui, seu redirai ne-

queant. 818.

CXI. Confirmatio concordiae prò compo-

nendis controversiis Inter Avenio-

nenses et regem christianissimum

pendentibus initac, 819.

CXll. Committitur episcopo Parmensi ut